



Last Studio A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 38925784

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Last Studio A/S
Håndværkervej 4
6270 Tønder

CVR-nr.: 38925784
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Thomas Rosenvold Tygesen, formand
Lasse Løgstrup Jespersen
Claus Tygesen

Direktion

Lasse Løgstrup Jespersen

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive design- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.117 t.kr. efter skat, mod et underskud på 726 t.kr. efter skat sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabet og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode selskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på selskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at selskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		646.039	(406.750)
Personaleomkostninger	2	(984.671)	(879.740)
Af- og nedskrivninger		(10.335)	(3.456)
Driftsresultat		(348.967)	(1.289.946)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.368.979	304.235
Andre finansielle indtægter		67.989	688
Andre finansielle omkostninger		(39.307)	(9.500)
Resultat før skat		1.048.694	(994.523)
Skat af årets resultat	3	68.767	268.659
Årets resultat		1.117.461	(725.864)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.117.461	(725.864)
Resultatdisponering		1.117.461	(725.864)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede varemærker		34.396	5.949
Immaterielle aktiver	4	34.396	5.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.699	22.431
Materielle aktiver	5	40.699	22.431
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.620.113	2.245.679
Finansielle aktiver	6	3.620.113	2.245.679
Anlægsaktiver		3.695.208	2.274.059
Råvarer og hjælpematerialer		109.718	0
Varebeholdninger		109.718	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.824	194.444
Andre tilgodehavender		164.943	66.436
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.535	180.673
Periodeafgrænsningsposter		56.332	0
Tilgodehavender		695.634	441.553
Likvide beholdninger		763.785	780.040
Omsætningsaktiver		1.569.137	1.221.593
Aktiver		5.264.345	3.495.652

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.682.763	308.329
Overført overskud eller underskud		2.218.383	2.469.901
Egenkapital		4.401.146	3.278.230
Udskudt skat		2.000	1.000
Hensatte forpligtelser		2.000	1.000
Bankgæld		10.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.099	129.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		599.296	44.904
Skyldig selskabsskat		14.000	0
Anden gæld		116.325	42.455
Kortfristede gældsforpligtelser		861.199	216.422
Gældsforpligtelser		861.199	216.422
Passiver		5.264.345	3.495.652
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	308.329	2.469.901	3.278.230
Valutakursreguleringer	0	5.455	0	5.455
Årets resultat	0	1.368.979	(251.518)	1.117.461
Egenkapital ultimo	500.000	1.682.763	2.218.383	4.401.146

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabet og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode selskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på selskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at selskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	944.511	854.364
Pensioner	30.039	10.000
Andre omkostninger til social sikring	3.216	8.731
Andre personaleomkostninger	6.905	6.645
	984.671	879.740
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	(232)	0
Refusion i sambeskatning	(69.535)	(269.659)
	(68.767)	(268.659)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	7.933
Tilgange	34.000
Kostpris ultimo	41.933
Af- og nedskrivninger primo	(1.984)
Årets afskrivninger	(5.553)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.537)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.396

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.903
Tilgange	23.050
Kostpris ultimo	46.953
Opskrivninger primo	(1.472)
Opskrivninger ultimo	(1.472)
Årets afskrivninger	(4.782)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.782)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.699

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.937.350
Kostpris ultimo	1.937.350
Opskrivninger primo	308.329
Valutakursreguleringer	5.455
Andel af årets resultat	1.368.979
Opskrivninger ultimo	1.682.763
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.620.113

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	52.275	9.243

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tygesen Company A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
